XXXI

*Obis F. petri
republice h'oraz' sp'ing
libri s'or' uob'
auctoritate p'p'ia
Et equal' s'or' b'ie*

XXX

perus lecto: attingens sibi sibi consolatione cum
uirtutum omnium cotidiano augmento. Audiu
dulcissima et turbata: et: meum quod multiplici
at sine turbata: pro demeris plectuone et
multipliciter desolata: pro amorem subractione
et ideo opto uobis: ut per consolatione succedat
uobis ex dei clemencia: sicut consolatio et pro
grauu corporis turbatione uirtutum augmento.
suo enim quis punitur cum ipso in turbulatione.
et ipsa cum et glorificato cum: et nec hinc latet: quia
uirtus in infirmitate pficitur: uident enim glo
riabatur: in infirmitatibus meis: ut inuenerit in me
uirtus xpi: o carissima mea ad quod deueni
quod scriptum est enim diuina dulcedine dilecta
tus: et amore inflammar: et splendore illuf
tratus: scribere consueui de sponsum aduentu
et sponse occursum: eorum mutuo colloquio: con
uiuio: foras: quam in eos inuenerit fa
miliantia: caritas: uoluntas: et: heu me quia
quando sponsa amisi quo ad presentiam et spon
si amisi leticie influentiam: et ideo defectu gau
dium cordis mei: uisus est: in uirtu: choris meis.
intra cetera autem uirtu presentia parua et nimia
cordis solacia: hoc unum michi precipuum est:
carnalis refrigerium: et cordis gaudium: cum
in uirtu occurrit delictibus memoria: cuius
uirtu: uicio est: non puzpendenda: nam uirtu: uirtu
quam unum possit recordari: nisi diuina memoria:
qualitatem: etiam in occurrit: ut euidens in
fiat: quoniam Germani sibi mutuo sunt ipse et
cetera: amice et amica: sponsum et sponsum: ut
et si certitudinaliter pben: ex quo solum me p
cedat: pcedat dilectio: qua uos diligo: et a
uobis diligo: sicut etiam ceteris: ad uirtu: uel
nisi quia memoria: sicut diuina: quia et uirtu: memo
ria in statu oritur: et ideo frequenter me de
sitero: ut uirtu: memoria: nisi quia a corde me
o recedat: quod michi delictibus est: pro uos:
et sicut delictibus pro diuina: quia sicut uos se
cum ea corde meo respiciat: o herma mea

quod me sic qualicumque consolatio: unum memoria: quod
facere si presentia mereret: sicut: uirtu: uirtu: uirtu:
iocundaret: et si diceret: liceret: iubilare: quia si
autem unum: unum memoria: diuina: memoria: gaudet:
sic presentia presentaret: Quomodo unum
gaudere qui potius congaudere: homini qui
dicit: propter unum ego: iam non ego: unum uero
me ipse: et quod diceret: sicut: conplacet: uel potius
in uirtu: confirmare: adiciens: stigmata: con
muni mei: ipse ipse in corde meo: pro: et: hinc au
tem uirtu: nichil aliud est: quam dilectio: sicut: uirtu:
et diuina: sicut: uirtu: herma: hinc medicum: dicit
sapientia: et in sapientia: exyris: sicut: sicut: uirtu:
ticia: et uirtu: recordatio: pro hinc dulcoro: omne: cetera
ca: consilio: ergo: herma: ut hinc ab oculis: uirtu:
nisi quia recedant: et ceteris: sicut: quod: cetera: ab
omni: ad uirtu: sicut: uirtu: uirtu: de capitulo: pro
uirtu: uirtu: duas: uirtu: in quia: uirtu: uirtu: uirtu:
bis: quod si uirtu: ad partes: uirtu: uirtu: uirtu:
uirtu: uirtu: par: et: uirtu: amice: et: uirtu:
et: quia: hinc: sicut: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu:
sicut: uirtu: que: uirtu: uirtu: et: uirtu: et: pa
trimonio: suo: uirtu: uirtu: uirtu: quod et uirtu: sicut:
lo: uirtu: quod: uirtu: sicut: hinc: placet: in: uirtu: plena
uirtu: cetera: non: sicut: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu:
laurentia: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu:
et: quo: ad: uirtu: et: sicut: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu:
succedat: licet: quo: ad: sicut: uirtu: uirtu: uirtu:
defect: uirtu: uirtu: in: diuina: salutem: omni: amice
cos: meos: uirtu: uirtu: sicut: uirtu: uirtu: uirtu:
diuina: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu: uirtu:

Deuore ac dilecte in xpo Examine dei fa
mule gaudio lecto: de serualia ordis
fratru p'dicator salute et post presentia mife
tia uertu sponsum in spon reuelata facie uirtu
plan licet absens uirtu presentia tamen spon me
mo: omni tonor quod fecit in ex corde uirtu
aor: significis: quod sanus sicut pro dei gratiam sicut
pe uirtu et spon. Sicut: sicut: uirtu: uirtu: uirtu:
nostans: de hoc et alius potest nobis presentia

in p'p'io p' s'p'ie hinc p'p'io s'p'ie

et alia multa solacia facit quas licentissime
me omnes et singulas nominati salutariter
si nomina ipsarum in memoria habere salu-
tare et cordis mei intimo affecto filias me-
as super nominatas Ite saluto dominum plebe-
num et vigent et valeant in christo semper uin-
cancas desidero si placeat deo et matris sue ad-
ducit uos semel uidere in hac uita cum patre
meo karissimo ualere in domino ihesu christo.

Parillie tibi in christo filie

et amice in presenti precordialiter dilecte
et in eternum diligenter frater per lecto-
fratrum predicatores in Borussia salutem et in-
prosperam et ad uita salutem in christo
pater. et ad eterna felicitatem puenire. Cum ita-
tus uisus ostendat sic cordis mei exultans ad-
mirans. et intellectus frequenter occupatio. et
et serena hominis mei summa consolatio. Quas in
serenitate meis dilatio generat et profundat. et
multiplicat. et magnitudo materne uanifi-
cat. et primas. Sic tamen dicitur in his
omnibus in infectione iuuenio affectionis in
aliquale impedimentum deuocionis. Sed per
matrem in his iuenio felicitas consolacionis.
et efficacissima causa ipse humilitacionis. et
et occasione reperio gratiarum actionis. hinc
hinc meditantur dixi sapiam. Quia in his iuenio quod
defectum corrigere. quod affectu accedere. quod in-
tellectum instrueret. hic lego et relego diuina
uirtutia actum iusticia demeritis inenarrabilia
malescia. audio uirtutibus humanis inpropria
ta romica. si quod in hoc hinc est faciens.
uili diuina benignitas collaudanda. Spatoli
malignitas euadenda humana infirmitas con-
solanda. Verum hec taliter legere relegeret
plegeret. ut in lacrimas erumpere simul ut
gaudere optime tunc tunc. Sed heu me se-
lute qui propter ebrietas occupaciones diu-
tis desuadit. consolacionibus. et ideo ad consola-
tionem alios facit indignos. et inepos. Quia in meo

mirabiliter tui de solat. occasione tamen michi
et materis delectus matris consolacionis. Quia
ita in multis iugis dilectionis. concitantes
iugis uita passionis sunt et multiplicas
consolacionis. p qua ad caritas uos tenet gen-
tium actiones. quod si nunquam aliud plus in christo
uultis familiaritatis tamen per me petuo
uos recognoscere obligati. Item quia ad hunc
tempus fui omnino de statu meo incertus. ideo
uos de fine uro et alius quibusdam super quibus
me rogatis usque ad presentem non rescripti. Sed
quia motu capitulo principaliter tui in ista
narratione mee. ubi maiore habeo occasi-
one uos sepius scribendi. Dato operam effica-
ce ea quae ad uos pertinet per uirtutibus puocare.
et uos tamen primis potest inuicem. Dicitur
tamen magister iohannes quod impatiens non
ferat. quod non potest ei resistere libellum per
ut ei permissum. Cuius causa fuit. quia de loco ad
locum hoc anno toto transiigunt. et ideo in
non uacabat. unde rogare eum ut propter hoc non
dimittat in de statu uro significare quoniam
habuerit oportunitate. unde et uos rogo
propter deum ut eum super hoc monentis. hinc
corpe sanus sum. et bene ualeo. Circa festum
matris magdalene uenturum. et ad uos frat-
ter iohannes dicitur. capitulum generalis amicus
meis specialissimum. cum quo rogo si potest non
portatis in de statu uro plenarie relati-
batur. Dominus per sua misericordiam uos colere.
hinc salutem omnes amicos uros et me-
os. et uos autem diuine plebanum et seriore
ei. quagratia iohannes. hinc de more. et sero-
re uirtutibus. et ferre uertit. et. Dicitur sic uo-
bitur. Scripta est hec uobis in die uobis au-
gustinus. latere presentium uos recomendo
quod stabit colonie per uirtutibus. ualere in domino ihesu
christo.